



Evenues ApS

Dronningens Tværgade 2
1302 København K

CVR-nr. 42 58 06 35

Årsrapport for 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

Allan Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Evenues ApS
Dronningens Tværgade 2
1302 København K

CVR-nr.: 42 58 06 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

Direktion

Allan Hansen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 49.786, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 503.431.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.425.918	2.070.840
Personaleomkostninger	1	<u>-2.357.686</u>	<u>-1.495.878</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		68.232	574.962
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.824	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-24.417</u>
Resultat før finansielle poster		66.408	550.545
Finansielle indtægter		4.890	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.942</u>	<u>-17.948</u>
Resultat før skat		67.356	532.597
Skat af årets resultat		<u>-17.570</u>	<u>-118.954</u>
Årets resultat		<u>49.786</u>	<u>413.643</u>
Overført resultat		<u>49.786</u>	<u>413.643</u>
		<u>49.786</u>	<u>413.643</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.845	0
Indretning af lejede lokaler		133.149	0
Materielle anlægsaktiver		<u>201.994</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>201.994</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		24.210	0
Varebeholdninger		<u>24.210</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.415.910	279.875
Andre tilgodehavender		1.624.583	500.000
Periodeafgrænsningsposter		83.377	0
Tilgodehavender		<u>4.123.870</u>	<u>779.875</u>
Likvide beholdninger		<u>911.807</u>	<u>868.788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.059.887</u>	<u>1.648.663</u>
Aktiver i alt		<u>5.261.881</u>	<u>1.648.663</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.002	40.002
Overført resultat		463.429	413.643
Egenkapital		<u>503.431</u>	<u>453.645</u>
Hensættelse til udskudt skat		9.334	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.334</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.697.444	1.046.791
Selskabsskat		8.870	124.188
Anden gæld		2.042.802	24.039
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.749.116</u>	<u>1.195.018</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.749.116</u>	<u>1.195.018</u>
Passiver i alt		<u><u>5.261.881</u></u>	<u><u>1.648.663</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.512.209	1.495.878
Pensioner	630.343	0
Andre omkostninger til social sikring	215.134	0
	<u>2.357.686</u>	<u>1.495.878</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>0</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	39.500	0
Mellem 1 og 5 år	145.000	0
	<u>184.500</u>	<u>0</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	<u>68.000</u>	<u>0</u>